２０万円以上の商品お買い上げ、ご成約の方に

 ☆本格芋焼酎「明るい農村」１本プレゼント

もしくは

 ☆カップ麺１箱プレゼント

代表取締役  田中 和彦

拝啓 残暑の候、貴殿益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また常日頃は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、国際情勢の悪化に伴う物価の上昇はまだまだ続き、特にも資材肥料の高騰は農業経営に

深刻な影響を及ぼしております。

弊社では「お客様第一」の創業者精神を受け継ぎ、コスト削減の期待ができる「超疎植ダイヤ

植え」などのご提案、迅速な部品の供給、的確な修理作業を通してお客様に寄り添ったサービス

の向上に精一杯努めて参る所存です。

なお、政府は新型コロナの感染症法上の位置づけを、季節性インフルエンザと同じ「５類」に

移行することに決定しました。マスクの着用についても、屋内外を問わず個人の判断となりまし

たので、経済の回復への期待を込めコロナ前の内容で

山一秋の謝恩展示会を 9/1㊎2㊏に開催いたします。

時代の変化に合わせ、草刈関連機械の品揃えを充実させ、また近年品不足が続いております除

雪機も大量展示し、皆様のご来場をお待ちしております。秋の謝恩展示会にご家族お揃いでおい

で下さいますよう心からお願いしてご挨拶と致します。                敬具

株式会社 山一本店

本社／

一関市千厩町千厩字下駒場164-1

(0191)52-5021

一関インター店／

一関市赤荻字月町 196-2

(0191)33-2600

2023年 8月発行

復活 32 号

レディースプレゼント

セール期間中、1,000円以上の

商品お買い上げの女性の方に

食器用洗剤 1本プレゼント

9/1㊎2㊏
＊ご成約記念品進呈

––

 ○○○を△△△する

XXX教室

月・水・金

○○○好きは来るべし

ご連絡先

Point！

初心者

大歓迎!!

○○○サークルってこんなところ！

応募資格

業務内容

勤務地

時間

給与

待遇

18 歳以上 経験不問

主に農業機械の営業販売、整備作業

山一本店 一関インター店

8:30～17:30

当社規定に準ずる

交通費支給・制服貸与

山一本店で私たちと一緒にお仕事しませんか？

(株)山一本店
TEL：0191-52-5021

担当：田中

Point!

年間休日 100 日

Point!

整備士技能講習援助

業務拡張につき 正社員

大募集